
3ª ETAPA CIPO 2021 - 3ª ETAPA ORISPRINT 2021
CAMPO LARGO - PR 14.8.2021

Clube de Orientação Gralha Azul

Juliane Heinrichs
COGA
Percurso : D Adulto E
Distancia : 3000m (Desnivel 38m)
Tempo : 0:22:04 (7'21"/km)

3/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Priscila Vieira Gonçalves 0:20:53
2. Maisa Franco Szczypior 0:21:37

1. 114 00:02:11 263m 8'18"/km
2. 109 00:01:01 00:03:12 120m 8'28"/km
3. 102 00:01:47 00:04:59 252m 7'05"/km
4. 103 00:01:42 00:06:41 278m 6'07"/km
5. 104 00:00:49 00:07:30 94m 8'41"/km
6. 105 00:01:58 00:09:28 126m 15'37"/km
7. 107 00:02:35 00:12:03 450m 5'44"/km
8. 97 00:01:03 00:13:06 214m 4'54"/km
9. 112 00:01:48 00:14:54 219m 8'13"/km

10. 92 00:02:48 00:17:42 267m 10'29"/km
11. 94 00:01:18 00:19:00 233m 5'35"/km
12. 110 00:02:23 00:21:23 128m 18'37"/km
13. 118 00:00:30 00:21:53 48m 10'25"/km
14. 999 00:00:11 00:22:04 41m 4'28"/km
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